1500707), autorizo a realização da contratação por meio
dispensa de licitação não eletrônica, para aquisição e instalação de letras e painel para identificação do Auditório Maria Quitéria, na Sede da Promotoria de
Justiça Regional de Feira de Santana, assim como a inclusão do valor estimado de R$ 3.070,00 (três mil e setenta reais) no PCA-2025, de acordo com a
justificativa contida na manifestação (1495478).

Ante o exposto, encaminhe-se o presente expediente para conhecimento e adoção das providencias necessárias.

ANDRÉ LUÍS SANT’ANA RIBEIRO
Superintendente de Gestão Administrativa